
0 - 799 800 - 1199 +1200

Ecole municipale des 

Sports

Forfait trimestriel 20,96 € 27,60 € 35,31 €

Accueil Périscolaire

Accueil Péricentre 

Mercredi

Pénalité de retard / enfant

Espace Jeunes Adhésion annuelle

Tarif 1 - Commune 3,93 € 5,92 € 7,85 €

Tarif 1 - Hors commune * 5,92 € 8,84 € 11,80 €

Tarif 2 - Commune 5,92 € 8,84 € 11,80 €

Tarif 2 - Hors commune * 7,86 € 11,81 € 16,08 €

Tarif 3 - Commune 7,86 € 11,81 € 16,08 €

Tarif 3 - Hors commune * 11,81 € 17,73 € 23,63 €

Tarif 4 - Commune 11,81 € 17,73 € 23,63 €

Tarif 4 - Hors commune * 14,57 € 20,50 € 26,40 €

Droit d'inscription / enfant

4,62 € 8,12 € 11,58 €

4,62 € 8,12 € 11,58 €

8,97 € 12,90 € 16,67 €

8,97 € 12,90 € 16,67 €

Journée (repas obligatoire) 12,74 € 16,21 € 19,71 €

Droit d'inscription /enfant

5,07 € 8,87 € 12,69 €

5,07 € 8,87 € 12,69 €

9,21 € 13,28 € 17,22 €

9,21 € 13,28 € 17,22 €

Journée (repas obligatoire)
13,94 € 17,76 € 21,57 €

Réservé Non réservé

0-799 4,27 € 5,24 €

800-1199 4,57 € 5,52 €

1200 4,70 € 5,70 €

Hors commune 4,90 € 5,72 €

0-799

800-1199

1200

Hors commune

3,30 €

TARIFS DES PRESTATIONS ENFANCE-JEUNESSE

02/09/2024 au 31/08/2025

Tarification / quotient familial

Activités Enfance - Jeunesse

1/2 heure 0,88 € 1,17 € 1,36 €

Accueil de Loisirs du 

Mercredi Accueil de loisirs 

site Denée Tarif journalier 

Mozé/Denée

12,48 €

Matin sans repas

Après-midi sans repas

Matin avec repas

Après-midi avec repas

5,20 €

Accueil de Loisirs

Tarif journalier

Accueil de Loisirs du 

Mercredi Accueil de loisirs 

site Denée Tarif journalier 

Hors Commune

12,48 €

Matin sans repas

Après-midi sans repas

Matin avec repas

Après-midi avec repas

Restaurant communal

Repas

Repas Enfant Allergique 1,64 €


